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Ata n.º 2 (versão para publicação) 

OE202303/1014 | Lisboa - Direito, com experiência em gestão de equipas 

No dia 27 de abril de 2023, na sede do Instituto, sita na Av. Columbano Bordalo Pinheiro, n.º 5, 1099-

019 Lisboa, pelas 15:00 horas, reuniu o júri designado para o procedimento concursal em objeto de 

recrutamento de trabalhadores para o preenchimento de 3 (três) postos de trabalho, na carreira e 

categoria de técnico superior, na modalidade de contrato a termo resolutivo incerto, pelo período 

máximo de execução dos projetos no âmbito do Plano de Recuperação e Resiliência (PRR). 

Estiveram presentes os membros do júri designados pela Presidente do Conselho Diretivo do IHRU, 

I.P., Dra. Isabel Dias, através do Despacho nº 1/PCD/2023, de 9 de janeiro, conforme a seguir 

identificados:  

 

 Presidente – Maria Olívia Guerra Mira, dirigente intermédio de 1.º grau, na qualidade de 

Diretora da Direção Jurídica, em regime de substituição;  

 1.º Vogal efetivo – Marta dos Santos Almeida Pereira Teixeira, dirigente intermédio de 2.º 

grau, na qualidade de Coordenadora do Departamento de Contratação, Garantias e 

Consultadoria;  

 1.º Vogal suplente – Rui Miguel Costa Morais, técnico superior, do Departamento de Recursos 

Humanos, em substituição do 2.º vogal efetivo por impedimento deste.  

 

A reunião teve por objetivo validar da lista de ordenação provisória dos candidatos, incluindo o projeto 

de exclusão e admissão condicional dos mesmos e os resultados obtidos no método de seleção, nos 

termos do disposto no n.º 1 do artigo 6.º da Portaria n.º 161-A/2021, de 26 de julho, a saber: 

1. Análise de candidaturas e aprovação do projeto de lista de candidatos a admitir e a excluir 

Decorrido o prazo fixado (14 de abril de 2023), e verificados os elementos apresentados pelos 

candidatos, designadamente a observância dos requisitos exigidos e a apresentação dos 

documentos necessários à sua admissão/avaliação, o júri deliberou por unanimidade, proceder à 

publicitação da lista provisória com os candidatos admitidos e excluídos ao procedimento 

concursal em apreço, constituída pelo Anexo 1 à presente ata da qual faz parte integrante. 

2. Classificação dos candidatos admitidos no método de seleção (Avaliação Curricular) 

Aos candidatos admitidos foi aplicado o método de seleção avaliação curricular, nos termos do 

qual a obtenção de uma classificação igual ao superior a 9,5 valores corresponde, ao resultado 

qualitativo de aprovado, e a obtenção de uma classificação inferior àquela valoração, a um 

resultado qualitativo de reprovado e exclusão do procedimento. Resulta a elaboração da lista 

provisória dos resultados obtidos no método de seleção, constituída pelo Anexo 2 à presente ata 

da qual faz parte integrante. 

 

A classificação final é apurada pelos resultados obtidos no método de seleção avaliação 

curricular, nos termos do ponto 4 da ata n.º 1, através da seguinte fórmula: 

CF = GE 45% + HAB 10% + EP 35% + FP 10% 

(CF – Classificação final | GE – Gestão de equipas | HAB – Habilitação académica | EP – Experiência profissional | FP – 

Formação profissional) 
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Nota: nos termos do disposto no n.º 2 do artigo 3.º do Decreto-Lei n.º 29/2001, de 3 de fevereiro, 

é garantida a reserva de 1 (um) posto de trabalho para candidatos portadores de deficiência com 

um grau de incapacidade igual ou superior a 60 %. 

3. Direito de audiência prévia 

O Júri deliberou ainda, promover a notificação dos candidatos objeto de projeto de exclusão ou 

admissão condicional, nos termos do n.º 2 do artigo 6.º da Portaria 161-A/2021, de 26 de julho, 

em conjugação com os artigos 121.º e 122.º do Código do Procedimento Administrativo (CPA), 

para, querendo, exercerem o direito de audiência prévia, através da sua área de candidato(a) na 

plataforma BEP, no prazo de 10 dias úteis. 

 

4. Versão para publicação e versão integral 

Mais deliberou o júri, elaborar uma versão da ata para publicação, e uma versão integral onde se 

incluí em anexo as fichas de avaliação. 

Nada mais havendo a tratar, o júri deu por encerrados os trabalhos, tendo lavrado a presente Ata 

que, depois de lida e achada conforme, foi assinada pelos presentes. 

 

O Júri, 

 

Presidente: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1.º Vogal efetivo:  1.º Vogal suplente: 

Maria Olívia Guerra Mira 

(Diretora da Direção Jurídica, em 

regime de substituição) 

 Marta dos Santos Almeida 

Pereira Teixeira 

(Coordenadora do Departamento 

de Contratação, Garantias e 

Consultadoria) 

 Rui Miguel Costa Morais 

(Técnico superior do Departamento 

de Recursos Humanos) 

 

 

 



 

Instituto da Habitação e da Reabilitação Urbana, I. P.  

3 | 10 

 

Anexo 1 

Lista provisória dos candidatos – projeto de admissão e exclusão 

Cód. candidatura Nome Admissibilidade Fundamentação 

C202304/68544 Afonso Lopes Dos Santos De Pinheiro Simão Admitido(a)  

C202304/69536 Alice Silva Das Chagas Admitido(a)  

C202303/68279 Aline Do Carmo Luz Admitido(a)  

C202304/70048 Ana Cristina Raposo De Pina De Mendonça Torres Admitido(a)  

C202304/68556 Ana Cristina Rodrigues Velosa Admitido(a)  

C202304/68729 Ana Margarida Cardia Santos  Admitido(a)  

C202304/70028 Ana Margarida De Mendonça Santos Mota Sousa Admitido(a)  

C202303/67954 Ana Maria Mata E Castro Admitido(a)  

C202304/68777 Ana Paula Oliveira Sequeira Admitido(a)  

C202303/68399 Ana Sílvia Sousa Da Cunha Cruz Admitido(a)  

C202304/69888 Ana Sofia Gabriel Dos Santos Godinho Admitido(a)  

C202304/70078 Ana Teresa Lopes Rodrigues Baptista Admitido(a)  

C202304/69664 André Filipe Rodrigues Da Costa Admitido(a)  

C202304/70334 Andreia Almeida Admitido(a)  

C202303/68147 Andreia Costa Neves Admitido(a)  

C202304/68930 António Alexandre Pinto Couto Admitido(a)  

C202304/68557 Augusto Filipe Dâmaso Figueira Admitido(a)  

C202303/68222 Bruna Esequiel Admitido(a)  

C202304/68642 Carolina Carvalho Dos Santos Admitido(a)  

C202304/69599 Catarina Dias Admitido(a)  

C202304/68827 Cátia Alexandra Gonçalves Carlos Admitido(a)  

C202303/68115 Cláudia Fonseca Dos Santos Admitido(a)  

C202304/68568 Cristina Maria Amaral Nunes Pombo Pereira Admitido(a)  

C202303/68152 Dora Cristina Vales Gaiola Admitido(a)  

C202304/70359 Dulce De Brito Ferreira Admitido(a)  

C202303/67981 Edite Da Conceição Calado Isabel Admitido(a)  

C202304/68942 Elsa Daniela Fernandes Costa Admitido(a)  

C202304/68517 Fátima Alexandra De Oliveira Lopes Magalhães Da Costa Rosa Admitido(a)  

C202304/70241 Fátima De Jesus Lisboa Gonçalves Admitido(a)  

C202303/68365 Fernanda Maria Marques Da Costa Admitido(a)  

C202303/68251 Fernando Miguel Matias Da Silva Gomes Admitido(a)  

C202303/68030 Filipa Alexandra Da Costa Rodrigues Admitido(a)  

C202304/70390 Filipa Alexandra Esteves Dias Admitido(a)  

C202304/68785 Filomena Sebastiana Dos Santos Monteiro Admitido(a)  

C202304/68468 Goreti Marina Da Silva Fonseca Pedroso Admitido(a)  
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Cód. candidatura Nome Admissibilidade Fundamentação 

C202303/68005 Hélder Fernando Antunes Geraldo Apóstolo Admitido(a)  

C202303/68025 Hugo Alexandre Da Cunha Ribeiro Admitido(a)  

C202303/68031 Igor Emanuel Ferreira Da Silva Admitido(a)  

C202304/69608 Inês Galvão Peres Brito De Noronha Admitido(a)  

C202304/68564 Inês Louro Da Costa Admitido(a)  

C202303/67975 Isabel Cristina Dos Santos Gonçalves Admitido(a)  

C202304/68681 Jaime Dantas Botelho Da Costa Simão Admitido(a)  

C202304/70123 Jéssica Corvo Admitido(a)  

C202304/70021 Joana Maria Mendes Alves Admitido(a)  

C202304/68446 João Miguel De Jesus Pereira Da Costa Admitido(a)  

C202303/68307 João Pedro Leitão  Admitido(a)  

C202304/68548 Joaquim Gustavo Pinto Dos Santos Elias Admitido(a)  

C202304/68866 Jorge Emanuel Oliveira Da Luz Ribeiro Dos Santos Admitido(a)  

C202303/68392 Jorge Luís Araújo Martins Admitido(a)  

C202304/70206 Jorge Mestre Admitido(a)  

C202303/67958 José Alexandre Ribeiro Fernandes Admitido(a)  

C202303/68352 José Carlos Borges Alves Admitido(a)  

C202304/68508 José Duarte Dias Admitido(a)  

C202304/69714 José Luis Gonçalves Vaz Admitido(a)  

C202304/70275 Júlio Braga Moreira Admitido(a)  

C202303/68155 Liliana Alexandra Abrantes Da Cunha Admitido(a)  

C202303/68197 Liliana Dias Admitido(a)  

C202303/68178 Márcia Filipa Moreira Da  Rocha Admitido(a)  

C202304/69995 Maria Alexandra Barata De Carrilho Landeiro Admitido(a)  

C202304/68464 Maria Gertrudes Mendes Amador Admitido(a)  

C202304/70389 Maria Helena Brito Reis Admitido(a)  

C202304/70385 Maria José Lima Garrido Admitido(a)  

C202303/68151 Maria Leonor Pires Dias Costa Admitido(a)  

C202303/68106 Maria Manuela Da Conceição Ferreira Admitido(a)  

C202304/70146 Maria Manuela De Oliveira Passos Da Silva Admitido(a)  

C202304/68925 Maria Manuela Oliveira Da Silva Duarte Admitido(a)  

C202304/70364 Maria Margarida Acates Candeias Admitido(a)  

C202304/69450 Maria Saldanha Pestana Boavida Admitido(a)  

C202303/68366 Maria Susana Pires Teixeira Admitido(a)  

C202303/68004 Mariana Pinto Costa Admitido(a)  

C202304/68629 Mariana Sacramento Serrano Nunes Silva  Admitido(a)  

C202303/68093 Marta Sofia Saraiva Carrasco Admitido(a)  

C202304/70324 Miguel Cruz Admitido(a)  
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Cód. candidatura Nome Admissibilidade Fundamentação 

C202304/70103 Nádia Paula Ferreira Januário Admitido(a)  

C202304/69647 Natacha De Fátima Admitido(a)  

C202304/70116 Ondina Mafalda Ribeiro Seixas Soeiro Admitido(a)  

C202303/68154 Paulo Henrique Santos Pereira Admitido(a)  

C202304/68652 Rita Maria De Sousa Dos Santos Admitido(a)  

C202304/69831 Rita Robalo Paulo Antunes De Barros Admitido(a)  

C202304/68531 Rui Alexandre Henriques De Abreu  Admitido(a)  

C202304/68799 Rui Fonseca Ferreira Admitido(a)  

C202304/68657 Rui Jorge Fernandes Batista Das Neves Admitido(a)  

C202304/69166 Salomé Branco Simões Admitido(a)  

C202304/70174 Sandra Isabel Carvalho Dos Santos Admitido(a)  

C202304/70380 Sílvia Marisa Da Costa Barbosa Admitido(a)  

C202304/70150 Susana Maria Agostinho E Silva Dias Da Costa Admitido(a)  

C202304/68945 Tânia Azevedo Admitido(a)  

C202303/68007 Telma Sofia Filipe Martinho Alves Admitido(a)  

C202304/70285 Teresa Paula Martins Gonzalez Admitido(a)  

C202303/68171 Tiago Da Silva Figueiredo Admitido(a)  

C202303/68294 Tiago Manuel Dias Ramos Silva Admitido(a)  

C202304/69361 Tristão Machado Perez Guitian De Quiroga Admitido(a)  

C202304/68537 Vítor Miguel Cancelinha Moreira Admitido(a)  

C202304/69116 Amelia Tavares Excluído(a) (*) 

C202304/68481 Ana Cristina Oliveira Kitller Coelho Paulo  Excluído(a) (*) 

C202304/68737 Ana Maria Do Rosário De Sousa Excluído(a) (*) 

C202304/68575 Ana Rita Marinho Excluído(a) (*) 

C202303/68394 André Filipe Da Silva Pereira Madeira Excluído(a) (*) 

C202304/69042 Beatriz Paiva Meixeira Lobato Excluído(a) (*) 

C202303/67955 Beatriz Santiago Excluído(a) (*) 

C202303/68415 Belmira Goth Excluído(a) (*) 

C202304/68961 Bianca Da Silva Russo Excluído(a) (*) 

C202304/68766 Bruno Augusto Pinto Da Silva Excluído(a) (*) 

C202304/70194 Carlos Alexandre Da Cruz  Excluído(a) (*) 

C202303/68095 Carlos Bruno Pereira Excluído(a) (*) 

C202304/68619 Carlos Michael Da Silva Tavares Excluído(a) (*) 

C202303/68078 Catarina Excluído(a) (*) 

C202304/68449 Celeste Adniusia Da Cruz Martins Matias Excluído(a) (*) 

C202304/68983 Cláudia Sofia Barbas Franco Excluído(a) (*) 

C202303/68186 Cristiane Tanira Godoy Da Silva Excluído(a) (*) 

C202304/68899 Cristiano Rogério Vieira Excluído(a) (*) 
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Cód. candidatura Nome Admissibilidade Fundamentação 

C202304/68710 Cristina Oliveira Excluído(a) (*) 

C202304/68714 Diogo António Pereira Lourenço Piedade Do Carmo Excluído(a) (*) 

C202304/68587 Elisa Barreira Excluído(a) (*) 

C202304/69535 Fabrícia Sofia Lourenço Cadete Excluído(a) (*) 

C202304/69124 Fernando Gesing Neto Excluído(a) (*) 

C202304/69768 Filipe Soares Ferrão Tavares De Pina Excluído(a) (*) 

C202303/68287 Filipe Teixeira Excluído(a) (*) 

C202303/68182 Francisco Conceição Excluído(a) (*) 

C202303/67965 Helga Patrícia Vaz Lobo  Tavares  Excluído(a) (*) 

C202304/69980 Inês Filipa Casmarrinha Gomes Excluído(a) (*) 

C202303/68174 Inga Kalinichenko Excluído(a) (*) 

C202304/69709 Isabel Maria Da Palma Excluído(a) (*) 

C202303/67966 Jacinto João De Jesus Freitas Ferreira Excluído(a) (*) 

C202304/68931 João Leite Excluído(a) (*) 

C202304/70278 João Miguel Pina Do Nascimento Excluído(a) (*) 

C202303/67948 João Paulo Monteiro Neves Vaz Rebordão Excluído(a) (*) 

C202304/68984 João Paulo Santos Félix Excluído(a) (*) 

C202304/68688 Jorge Alexandre Tereso Alpande Gomes Excluído(a) (*) 

C202303/68259 Jorge Manuel Ferreira Faria Excluído(a) (*) 

C202304/70387 Jorge Manuel Frias Pereira Excluído(a) (*) 

C202304/70035 José Afonso Cabaça Barroso Excluído(a) (*) 

C202303/68058 José Júlio Mota Duarte Excluído(a) (*) 

C202303/68267 Leonel Correia Excluído(a) (*) 

C202303/68193 Liliana Freitas Excluído(a) (*) 

C202303/68383 Luís Miguel Gaspar Matos Soares Excluído(a) (*) 

C202304/68589 Luís Miguel Sequeira Dos Santos Guerreiro Excluído(a) (*) 

C202304/69102 Manuel Maciel Fernandes Excluído(a) (*) 

C202304/68605 Márcia Isabel Hilário Franco Excluído(a) (*) 

C202304/68515 Margarida Rodrigues Camacho Excluído(a) (*) 

C202303/68081 Maria Ana Manso Dionísio Excluído(a) (*) 

C202304/68750 Maria Manuel De Azevedo Alves Excluído(a) (*) 

C202304/68967 Marta Maria Reverendo Cruz De Mourão Nunes Melo Excluído(a) (*) 

C202304/69349 Miguel Alexandre Dias Marques Moreira Excluído(a) (*) 

C202303/68125 Neuza Serrano Excluído(a) (*) 

C202303/68175 Nilza Ancha Mussa Momade Daudo Excluído(a) (*) 

C202304/68893 Patrícia Alexandra Correia Pereia Excluído(a) (*) 

C202304/68976 Paula Alexandra Duarte Ramos De Almeida Excluído(a) (*) 

C202304/69422 Paula Alexandra Nogueira Miranda Dos Santos Tomé Excluído(a) (*) 
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Cód. candidatura Nome Admissibilidade Fundamentação 

C202304/70239 Paula Jacinta Ramos Telhada Amaral Excluído(a) (*) 

C202303/68109 Pedro André Henriques Dos Santos  Excluído(a) (*) 

C202304/68951 Pedro José Pereira Ribeiro Excluído(a) (*) 

C202304/68435 Pedro Miguel Lopes Ferreira Excluído(a) (*) 

C202304/68884 Pedro Pereira Excluído(a) (*) 

C202303/68108 Pedro Pereira Excluído(a) (*) 

C202304/68583 Quimilson Do Espírito Santo Da Cruz Excluído(a) (*) 

C202303/68321 Rafael Batista Excluído(a) (*) 

C202304/69209 Rai Marques Goncalves Excluído(a) (*) 

C202304/68655 Raquel De Oliveira Martins Valério Excluído(a) (*) 

C202304/69769 Raquel Lopes Excluído(a) (*) 

C202304/68820 Rita Tavares Afonso Excluído(a) (*) 

C202304/69180 Rui Miguel Sebastião Fernandes Excluído(a) (*) 

C202304/68779 Rui Pedro Ferreira Nunes Excluído(a) (*) 

C202304/68795 Serafim De Bastos Tavares Excluído(a) (*) 

C202303/68079 Sérgio Fernando José Muval Excluído(a) (*) 

C202303/67950 Sílvia Gorete Santos De Oliveira Excluído(a) (*) 

C202304/68978 Sofia De Lancastre E Távora Pinto Da Costa Excluído(a) (*) 

C202304/68914 Sofia Formosinho Excluído(a) (*) 

C202304/68705 Sofia Vanessa Piçarra Flores  Excluído(a) (*) 

C202303/68215 Tânia Sofia Teixeira Infante Excluído(a) (*) 

C202303/68218 Telma Sofia Fernandes Filipe Excluído(a) (*) 

C202304/68804 Tiago Rocha Cardoso Moreira De Melo  Excluído(a) (*) 

C202304/70177 Tomas Seixas Excluído(a) (*) 

C202304/69060 Vicente Nuno Pascoal Jardim Excluído(a) (*) 

C202304/69281 Yáqueson Zacarias  Excluído(a) (*) 

 

 * Não comprovou deter o nível habilitacional e área de formação requeridas, nos termos no ponto 1 da ata n.º 1, conjugado com o n.º 1 do 

artigo 34.º da LTFP - aprovada em anexo à Lei n.º 35/2014, de 20 de junho -, e alínea i) do artigo 11.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de 

setembro, conforme requerido na alínea b) do ponto 18.4 do aviso integral constante na Descrição do procedimento na página da oferta na 

BEP. 

  



 

Instituto da Habitação e da Reabilitação Urbana, I. P.  

8 | 10 

 

Anexo 2 

Lista de ordenação provisória dos candidatos – resultados obtidos no método de seleção avaliação 

curricular 

Cód. candidatura Nome Classificação Obs. 

C202304/70048 Ana Cristina Raposo De Pina De Mendonça Torres 7,425 b) 

C202304/70241 Fátima De Jesus Lisboa Gonçalves 6,917 b) 

C202304/69995 Maria Alexandra Barata De Carrilho Landeiro 6,783  

C202304/70174 Sandra Isabel Carvalho Dos Santos 6,450 b) 

C202304/70389 Maria Helena Brito Reis 6,450 b) 

C202304/70359 Dulce De Brito Ferreira 6,392 b) 

C202304/69831 Rita Robalo Paulo Antunes De Barros 6,392 b) 

C202304/70385 Maria José Lima Garrido 6,100 b) 

C202304/70146 Maria Manuela De Oliveira Passos Da Silva 6,100  

C202304/68531 Rui Alexandre Henriques De Abreu  4,700 b) 

C202304/70103 Nádia Paula Ferreira Januário 4,700 a) b) 

C202304/69608 Inês Galvão Peres Brito De Noronha 4,700 a) b) 

C202304/68468 Goreti Marina Da Silva Fonseca Pedroso 4,700 a) b) 

C202304/70206 Jorge Mestre 4,700 a) b) 

C202304/70078 Ana Teresa Lopes Rodrigues Baptista 4,525 b) 

C202303/68106 Maria Manuela Da Conceição Ferreira 4,350 a) b) 

C202304/68557 Augusto Filipe Dâmaso Figueira 4,175 a) b) 

C202304/68942 Elsa Daniela Fernandes Costa 4,142 b) 

C202304/69888 Ana Sofia Gabriel Dos Santos Godinho 4,000 a) b) 

C202304/70116 Ondina Mafalda Ribeiro Seixas Soeiro 4,000 b) 

C202304/68556 Ana Cristina Rodrigues Velosa 3,650 a) b) 

C202304/70334 Andreia Almeida 3,650 a) b) 

C202304/68652 Rita Maria De Sousa Dos Santos 3,125 b) 

C202304/68777 Ana Paula Oliveira Sequeira 3,125 a) b) 

C202304/68629 Mariana Sacramento Serrano Nunes Silva  2,950 b) 

C202303/68007 Telma Sofia Filipe Martinho Alves 1,733 b) 

C202304/69714 José Luis Gonçalves Vaz 1,733 b) 

C202303/67954 Ana Maria Mata E Castro 1,667 b) 

C202304/68930 António Alexandre Pinto Couto 1,667 b) 

C202304/68681 Jaime Dantas Botelho Da Costa Simão 1,667 b) 

C202303/68399 Ana Sílvia Sousa Da Cunha Cruz 1,600 a) b) 

C202304/68642 Carolina Carvalho Dos Santos 1,600 b) 

C202303/68222 Bruna Esequiel 1,600 b) 

C202304/68537 Vítor Miguel Cancelinha Moreira 1,600 b) 
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Cód. candidatura Nome Classificação Obs. 

C202304/68517 Fátima Alexandra De Oliveira Lopes Magalhães Da Costa Rosa 1,600 b) 

C202303/68151 Maria Leonor Pires Dias Costa 1,600 b) 

C202304/70275 Julio Braga Moreira 1,600 a) b) 

C202303/68352 José Carlos Borges Alves 1,600 a) b) 

C202303/68155 Liliana Alexandra Abrantes Da Cunha 1,600 b) 

C202304/68925 Maria Manuela Oliveira Da Silva Duarte 1,600 b) 

C202304/69166 Salomé Branco Simões 1,600 a) b) 

C202304/68866 Jorge Emanuel Oliveira Da Luz Ribeiro Dos Santos 1,600 a) b) 

C202303/68178 Márcia Filipa Moreira Da  Rocha 1,600 a) b) 

C202303/67958 José Alexandre Ribero Fernandes 1,600 b) 

C202304/69599 Catarina Dias 1,600 b) 

C202304/70364 Maria Margarida Acates Candeias 1,600 a) b) 

C202303/68392 Jorge Luís Araújo Martins 1,600 a) b) 

C202304/70380 Sílvia Marisa Da Costa Barbosa 1,533  

C202304/70285 Teresa Paula Martins Gonzalez 1,200 b) 

C202303/68115 Cláudia Fonseca Dos Santos 1,200 a) b) 

C202303/68147 Andreia Costa Neves 1,200 b) 

C202303/67981 Edite Da Conceição Calado Isabel 1,200 a) b) 

C202303/68279 Aline Do Carmo Luz 1,200 a) b) 

C202303/68004 Mariana Pinto Costa 1,200 b) 

C202303/68365 Fernanda Maria Marques Da Costa 1,200 b) 

C202304/68508 José Duarte Dias 1,200 a) b) 

C202304/70028 Ana Margarida De Mendonça Santos Mota Sousa 1,200 b) 

C202303/68154 Paulo Henrique Santos Pereira 1,200 b) 

C202303/68197 Liliana Dias 1,200 a) b) 

C202303/68031 Igor Emanuel Ferreira Da Silva 1,200 a) b) 

C202304/68785 Filomena Sebastiana Dos Santos Monteiro 1,200 b) 

C202304/68568 Cristina Maria Amaral Nunes Pombo Pereira 1,200 b) 

C202304/70123 Jéssica Corvo 1,200 a) b) 

C202303/68251 Fernando Miguel Matias Da Silva Gomes 1,200 b) 

C202304/70324 Miguel Cruz 1,200 a) b) 

C202304/70390 Filipa Alexandra Esteves Dias 1,200 b) 

C202303/68152 Dora Cristina Vales Gaiola 1,200 b) 

C202303/68307 João Pedro Leitão  1,200 a) b) 

C202303/68030 Filipa Alexandra Da Costa Rodrigues 1,200 a) b) 

C202304/68548 Joaquim Gustavo Pinto Dos Santos Elias 1,200 a) b) 

C202304/69536 Alice Silva Das Chagas 1,200 b) 

C202304/68657 Rui Jorge Fernandes Batista Das Neves 1,200 a) b) 
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C202304/69450 Maria Saldanha Pestana Boavida 1,200 b) 

C202303/68171 Tiago Da Silva Figueiredo 1,200 a) b) 

C202303/68005 Hélder Fernando Antunes Geraldo Apóstolo 1,200 b) 

C202304/68446 João Miguel De Jesus Pereira Da Costa 1,200 a) b) 

C202303/68366 Maria Susana Pires Teixeira 1,200 a) b) 

C202304/68564 Inês Louro Da Costa 1,200 b) 

C202304/68464 Maria Gertrudes Mendes Amador 1,200 a) b) 

C202303/67975 Isabel Cristina Dos Santos Gonçalves 1,200 b) 

C202304/69647 Natacha De Fátima 1,200 b) 

C202304/69664 André Filipe Rodrigues Da Costa 1,200 b) 

C202304/69361 Tristão Machado Perez Guitian De Quiroga 1,200 a) b) 

C202303/68093 Marta Sofia Saraiva Carrasco 1,200 a) b) 

C202303/68294 Tiago Manuel Dias Ramos Silva 1,200 a) b) 

C202304/68729 Ana Margarida Cardia Santos  1,200 b) 

C202303/68025 Hugo Alexandre Da Cunha Ribeiro 1,200 b) 

C202304/68827 Cátia Alexandra Gonçalves Carlos 1,200 b) 

C202304/70150 Susana Maria Agostinho E Silva Dias Da Costa 1,200  

C202304/68544 Afonso Lopes Dos Santos De Pinheiro Simão 1,200 a) b) 

C202304/68945 Tânia Azevedo 1,200 a) b) 

C202304/68799 Rui Fonseca Ferreira 1,200 b) 

C202304/70021 Joana Maria Mendes Alves 1,200 b) 

 

a) Parâmetro de avaliação Formação profissional: foi atribuída a pontuação mínima, nos termos do ponto 4.1.4. da ata n.º 1, por não terem 

sido entregues os documentos aí requeridos, e, cf. indicado na alínea c) do ponto 18.4 do aviso integral constante da Descrição do 

procedimento na página da oferta na BEP. 

b) Parâmetro de avaliação Gestão de equipas: foi atribuída a pontuação mínima, nos termos do ponto 4.1.1. da ata n.º 1, por não terem sido 

entregues os documentos aí requeridos, e, cf. indicado na alínea d) do ponto 18.4 do aviso integral constante da Descrição do procedimento 

na página da oferta na BEP. 
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